
日付 内容・用途 入 出 累計

03/10/09 \-1,500 \-1,500

03/31/09 前期繰越金 \82,426 \80,926

03/31/09 \105,000 \185,926

04/07/09 \-1,500 \184,426

04/07/09 \-15,350 \169,076

04/18/09 練習試合コート代 \-16,000 \153,076

04/26/09 体育館使用料（清水ヶ丘） \-7,800 \145,276

05/31/09 練習試合コート代 \-2,000 \143,276

06/13/09 練習試合コート代 \-17,000 \126,276

07/05/09 練習試合コート代 \-1,500 \124,776

07/06/09 \-16,350 \108,426

07/19/09 練習コート代 \-21,000 \87,426

07/26/09 練習試合コート代 \-1,300 \86,126

08/09/09 練習試合コート代 \-5,300 \80,826

08/30/09 \-7,800 \73,026

09/13/09 練習試合コート代 \-1,000 \72,026

09/27/09 合宿補助金 \-11,200 \60,826

09/30/09 備品代に移動 \-40,000 \20,826

体育館使用料（4/12南SC半面）

会費 \5,000×21名

体育館使用料（5/17南SC半面）

大会参加費（5/24ウィンズラジャ戸塚）

大会参加費（8/2南町田）

体育館使用料（清水ヶ丘/キャンセル）
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